Case former
 OP-CF-400-600-800
Overveld
Packaging
Edisonweg 4, 4631SN Hoogerheide(NL), 0031-164612254, packaging@overveld.com, www.overveldpackaging.com
Omschrijving:
Deze semi-automatische machine neemt
een belangrijk deel van de handmatige
bewerking over.
De machine vouwt door middel van een
ingebouwd kleppensysteem de onderzijde
van de plano-doos dicht en houdt de doos
op zijn plaats tijdens het vullen. De machi-
ne is aan elke bestaande dozensluiter te
monteren.
Specificaties:
Minimale doos afmetingen  OBE-400: 200x110x120 mm
(LxBxH)     OBE-600: 300x200x130 mm
      OBE-800: 300x200x130 mm
Maximale doos afmetingen  OBE-400: 400x300x400 mm
(LxBxH)     OBE-600: 600x400x600 mm
      OBE-800: 800x400x600 mm
Verstelling     Verstelbaar middels handbediende spindels
Benodigde luchtdruk   5 - 8 bar
Bediening     Geïntegreerd in frame
Kleur      Standaard RAL 9007